
         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-86/2016-IV 

Датум: 12.06.2017. године 

Апатин 

 

На основу члана 63. став 1. и став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 

и 14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 12/2017  

 

Додатне информације и појашњења I 

 

 Потенцијални понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке 

добара дана 07.06.2016. године доставио је допис са ппитањима и додатним појашњењима: 

 

 

У предмеру код “Инсталатерских радова” у позицији 2. није јасно шта обухвата позиција, какве 

радове и који фазонски елемент, молим вас да то појасните.  

  

2. Набавка спојног материјала, транспорт и израда 

спојева цеви главног колектора са сливничким 

везама БК160. ком 27 

  

 

Објашњење: 

 

Поз  V/2  Набавка спојног материјала, транспорт и израда спојева цеви главног колектора са 

сливничким везама ДН 160. 

 

Позиција подразумева набавку и уградњу муфа за екструдирану цев ДН160. 

 

 

Напомена: ако понуђач нуди неку другу врсту цеви одговарајуће серије треба одабрати одговарајући 

прикључни елемент за ту врсту цеви пречника ДН160. 

 

 

Комисија за јавну набавку 12/2017 


